
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/473/2024 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2024 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.)  Rada Gminy Białogard  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białogard na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 427 000,00 zł do kwoty 61 806 697,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 656 940,27 zł do kwoty 64 994 967,19 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 pkt 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 657 753,07 zł do kwoty 
23 441 319,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 3 188 270,06 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 2 077 248,89 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ww. ustawy 
o finansach publicznych, natomiast w kwocie 1 111 021,17 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. Załącznik nr 4 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 
2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 12 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 
2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 952



§ 9. W uchwale nr XCII/466/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 21.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białogard na rok 2024, w § 13 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„ W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa  

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 952



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XCIII/473/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia  29 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Białogard w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 11 730 563,14 742 500,00 12 473 063,14 

 60095  Pozostała działalność 0,00 742 500,00 742 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 742 500,00 742 500,00 

801   Oświata i wychowanie 7 355 049,99 -315 500,00 7 039 549,99 

 80195  Pozostała działalność 2 335 549,99 -315 500,00 2 020 049,99 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 335 549,99 -315 500,00 2 020 049,99 

Razem 61 379 697,13 427 000,00 61 806 697,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 952



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XCIII/473/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia  29 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Białogard w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 14 559 509,70 764 674,78 15 324 184,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 945 668,44 2 174,78 13 947 843,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 476 313,69 -511 264,92 965 048,77 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 513 439,70 513 439,70 

 60095  Pozostała działalność 1 000,00 762 500,00 763 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 742 500,00 742 500,00 

630   Turystyka 500,00 198 578,29 199 078,29 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500,00 198 578,29 199 078,29 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
0,00 198 578,29 198 578,29 

801   Oświata i wychowanie 19 943 227,99 -326 266,96 19 616 961,03 

 80101  Szkoły podstawowe 8 244 238,00 6 944,16 8 251 182,16 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 944,16 944,16 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 755 000,00 2 288,88 1 757 288,88 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 288,88 2 288,88 

 80195  Pozostała działalność 2 898 549,99 -335 500,00 2 563 049,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00 -20 000,00 531 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 335 549,99 -315 500,00 2 020 049,99 

851   Ochrona zdrowia 70 570,00 151 460,86 222 030,86 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 255,00 5 000,00 10 255,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 255,00 5 000,00 10 255,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 315,00 146 460,86 211 775,86 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 10 000,00 19 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 350,00 5 000,00 10 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 765,00 1 000,00 1 765,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 10 000,00 31 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 90 460,86 92 060,86 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 952



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 20 000,00 21 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 129 660,00 401 606,00 3 531 266,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 574 209,00 201 606,00 1 775 815,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 147 000,00 200 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 193,00 21 807,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 066,00 28 000,00 50 066,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 150,00 4 799,00 30 949,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00 200 000,00 360 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 200 000,00 360 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 338 283,90 466 887,30 6 805 171,20 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 748 085,00 436 887,30 3 184 972,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 542 585,00 436 887,30 2 979 472,30 

 90095  Pozostała działalność 134 965,20 30 000,00 164 965,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 63 338 026,92 1 656 940,27 64 994 967,19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 952



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XCIII/473/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia   29 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Białogard w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600    10 973 876,83 764 674,78 11 738 551,61 

 60016   10 973 876,83 2 174,78 10 976 051,61 

  6050 Przebudowa drogi Pustkowo-Żeleźno 389 355,30 -287 023,34 102 331,96 

  6050 Przebudowa drogi w Podwilczu 743 958,39 -224 241,58 519 716,81 

  6100 Przebudowa drogi Pustkowo-Żeleźno 0,00 289 198,12 289 198,12 

  6100 Przebudowa drogi w Podwilczu 0,00 224 241,58 224 241,58 

 60095   0,00 762 500,00 762 500,00 

  6050 Przebudowa SP Stanomino 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6370 Przebudowa SP Stanomino 0,00 742 500,00 742 500,00 

630    0,00 198 578,29 198 578,29 

 63003   0,00 198 578,29 198 578,29 

  6309 Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego 0,00 198 578,29 198 578,29 

801    2 466 549,99 -335 500,00 2 131 049,99 

 80195   2 466 549,99 -335 500,00 2 131 049,99 

  6050 Przebudowa SP Stanomino 131 000,00 -20 000,00 111 000,00 

  6370 Przebudowa SP Stanomino 2 335 549,99 -315 500,00 2 020 049,99 

900    0,00 30 000,00 30 000,00 

 90095   0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Budowa PSZOK 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 13 440 426,82 657 753,07 14 098 179,89 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 952



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XCIII/473/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 29  stycznia 2024 roku 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Białogard w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
511 264,92 599 756,25 1 111 021,17 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 447 064,87 630 184,02 3 077 248,89 

Razem 2 958 329,79 1 229 940,27 4 188 270,06 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Razem 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 952



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XCIII/473/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białogard w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63003 6309 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 198 578,29 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 198 578,29 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 600 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 133 000,00 

zmiana 0,00 0,00 198 578,29 0,00 0,00 5 000,00 

plan po zmianie 600 000,00 0,00 298 578,29 0,00 0,00 138 000,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 952



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XCIII/473/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Białogard w 2024 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 758 085,00 0,00 2 758 085,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 758 085,00 0,00 2 758 085,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 748 085,00 0,00 2 748 085,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 0,00 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 2 758 085,00 0,00 2 758 085,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 748 085,00 436 887,30 3 184 972,30 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 748 085,00 436 887,30 3 184 972,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 900,00 0,00 144 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00 0,00 8 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 300,00 0,00 26 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 542 585,00 436 887,30 2 979 472,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 952



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem 2 748 085,00 436 887,30 3 184 972,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 952



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XCIII/473/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia  29 stycznia 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Białogard w 

2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
70 570,00 0,00 70 570,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 570,00 0,00 70 570,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 570,00 0,00 70 570,00 

Razem 70 570,00 0,00 70 570,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 70 570,00 151 460,86 222 030,86 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 255,00 5 000,00 10 255,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 255,00 5 000,00 10 255,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 315,00 146 460,86 211 775,86 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 10 000,00 19 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 350,00 5 000,00 10 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 765,00 1 000,00 1 765,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 10 000,00 31 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 90 460,86 92 060,86 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 20 000,00 21 000,00 

Razem 70 570,00 151 460,86 222 030,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 952



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XCIII/473/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia  29 stycznia 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 

Polski Ład Gminy Białogard w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 11 730 563,14 742 500,00 12 473 063,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 730 563,14 0,00 11 730 563,14 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 730 563,14 0,00 11 730 563,14 

 60095  Pozostała działalność 0,00 742 500,00 742 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 742 500,00 742 500,00 

801   Oświata i wychowanie 7 333 549,99 -315 500,00 7 018 049,99 

 80104  Przedszkola  4 998 000,00 0,00 4 998 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 998 000,00 0,00 4 998 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 335 549,99 -315 500,00 2 020 049,99 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 335 549,99 -315 500,00 2 020 049,99 

Razem 19 064 113,13 427 000,00 19 491 113,13 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 11 730 563,14 742 500,00 12 473 063,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 730 563,14 0,00 11 730 563,14 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 730 563,14 0,00 11 730 563,14 

 60095  Pozostała działalność 0,00 742 500,00 742 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 742 500,00 742 500,00 

801   Oświata i wychowanie 7 333 549,99 -315 500,00 7 018 049,99 

 80104  Przedszkola  4 998 000,00 0,00 4 998 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 998 000,00 0,00 4 998 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 335 549,99 -315 500,00 2 020 049,99 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 335 549,99 -315 500,00 2 020 049,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 952



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

Razem 19 064 113,13 427 000,00 19 491 113,13 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 952



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XCIII/473/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia  29 stycznia 2024 roku 

Plan wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Białogard w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 513 439,70 513 439,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 513 439,70 513 439,70 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 513 439,70 513 439,70 

Razem 0,00 513 439,70 513 439,70 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 952


	UCHWAŁA NR XCIII/473/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	zm. tir. 1 (1) w § 9
	zm. tir. 2 (2) w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Białogard w 2024 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Białogard w 2024 roku
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Białogard w 2024 roku
	Zalacznik 4 Plan przychodów i rozchodów Gminy Białogard w 2024 roku
	Zalacznik 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białogard w 2024 roku
	Zalacznik 6 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Białogard w 2024 roku
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Białogard w 2024 roku
	Zalacznik 8 Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Białogard w 2024 roku
	Zalacznik 9 Plan wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Białogard w 2024 roku


		2024-02-12T13:04:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




